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Stichting Sanyu Onderwijs
het bestuur

Korte Versponckweg 79
2023 BS HAARLEM

Referentie: JR22 Haarlem, 25-11-2024
Betreft:  jaarrekening 2022

Geacht bestuur,

Hiermede brengen wij u verslag uit van onze werkzaamheden omtrent de jaarrekening 2022 van uw
onderneming.

De balans per 31 december 2022, de winst- en verliesrekening over 2022 en de toelichting, welke tezamen
de jaarrekening 2022 vormen, alsmede de overige gegevens zijn in dit rapport opgenomen.

1.1 Opdrachtbevestiging

Opdracht

Wij hebben de in dit rapport opgenomen jaarrekening 2022 van Stichting Sanyu Onderwijs te
samengesteld. De jaarrekening is opgesteld op basis van de door het bestuur van de vennootschap
verstrekte gegevens.

Werkzaamheden

De werkzaamheden die wij in het kader van onze samenstellingsopdracht hebben uitgevoerd bestonden in
hoofdzaak uit het verzamelen, het verwerken, het rubriceren en het samenvatten van financiéle gegevens.
Daarnaast hebben wij de aanvaardbaarheid van de bij het samenstellen van de jaarrekening toegepaste
grondslagen op basis van de door de vennootschap verstrekte gegevens geévalueerd.

Bevestiging

Op basis van de ons verstrekte gegevens hebben wij de jaarrekening samengesteld onder toepassing van in
Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle verslaggeving.
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Stichting Sanyu Onderwijs te Haarlem

1.2 Algemeen

Oprichting

Blijkens de akte d.d. werd de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Stichting Sanyu
Onderwijs per genoemde datum opgericht.

De vennootschap is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder dossiernummer 68167849.

Doelstelling

De doelstelling van Stichting Sanyu Onderwijs wordt in artikel van de statuten als volgt omschreven:

Het oprichten, bevorderen en het in stand houden van een oof meerdere scholen voor primair onderwijs en
voortgezet onderwijs voor hoogbegaafden kinderen en jongerren.

Bestuur

B C H T Minnes, voorzitter
A Dommerholt lid

P C ] van Grinsven lid
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1.3 Resultaatvergelijking

Stichting Sanyu Onderwijs te Haarlem

Ter analyse van het resultaat van de onderneming verstrekken wij u de onderstaande opstelling, welke is

gebaseerd op de winst- en verliesrekening.

Netto-omzet
Inkoopwaarde van de omzet
Bruto bedrijfsresultaat

Lonen en salarissen

Pensioenlasten

Afschrijvingen materiéle vaste activa
Overige personeelskosten
Huisvestingskosten

Verkoopkosten

Kantoorkosten

Algemene kosten

Som der bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat

Rentelasten en soortgelijke kosten
Som der financiéle baten en lasten

Resultaat

2022 2021
€ % € %
202.548 100,0% 132.382 100,0%
60.670 30,0% 25.520 19,3%
141.878 70,0% 106.862 80,7%
78.702 38,9% 56.947 43,0%
9.098 4,5% 6.397 4,8%
830 0,4% 266 0,2%
4,550 2,3% 3.688 2,8%
63.704 31,5% 18.535 14,0%
1.307 0,7% 565 0,4%
- 0,0% 2773 2,1%
5.587 2,8% 3.461 2,6%
163.778 81,1% 92.632 69,9%
-21.900 11,1% 14.230 10,8%
- 0,0% 70 0,1%
- 0,0% 70 0,1%
-21.900 11,1% 14.160 10,7%
A>
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1.3 Resultaatvergelijking

Stichting Sanyu Onderwijs te Haarlem

Het resultaat 2022 is ten opzichte van 2021 gedaald met € 36.060. De ontwikkeling van het resultaat 2022
ten opzichte van 2021 kan als volgt worden weergegeven:

Het resultaat is gunstig beinvioed door:
Stijging van.
Omzet

Daling van:
Kantoorkosten
Rentelasten en soortgelijke kosten

Het resultaat is ongunstig beinvioed door:

Stijging van.

Inkoopwaarde van de omzet

Lonen en salarissen

Pensioenlasten

Afschrijvingen materiéle vaste activa
Overige personeelskosten
Huisvestingskosten

Verkoopkosten

Algemene kosten

Daling resultaat

70.166

2.773
70

35.150
21.755
2.701
564
862
45.169
742
2.126

73.009

109.069
36.060

N
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1.4 Meerjarenoverzicht

Stichting Sanyu Onderwijs te Haarlem

Ter analyse van het resultaat van de onderneming verstrekken wij u de onderstaande opstelling, welke is

gebaseerd op de winst- en verliesrekening.

Netto-omzet
Inkoopwaarde van de omzet
Bruto bedrijfsresultaat

Lonen en salarissen

Pensioenlasten

Afschrijvingen materiéle vaste activa
Overige personeelskosten
Huisvestingskosten

Verkoopkosten

Kantoorkosten

Algemene kosten

Som der kosten

Bedrijfsresultaat

Rentelasten en soortgelijke kosten

Som der financiéle baten en lasten

Resultaat

2022 2021

€ €
202.548 132.382
60.670 25.520
141.878 106.862
78.702 56.947
9.098 6.397
830 266
4.550 3.688
63.704 18.535
1.307 565
- 2.773
5.587 3.461
163.778 92.632
-21.900 14.230
= -70
= -70
-21.900 14.160
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2. JAARREKENING
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2.1 Balans per 31 december 2022
(Na resultaatbestemming)

Stichting Sanyu Onderwijs te Haarlem

31 december 2022 31 december 2021
ACTIVA € € € €
Vaste activa
Materiéle vaste activa
Inventaris 9,932 1.063
9.932 1.063
Vlottende activa
Vorderingen
Handelsdebiteuren 52.986 48.604
52.986 48.604
Liguide middelen 58.226 30.374
Totaal activazijde 121.144 80.041
A
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2.1 Balans per 31 december 2022
(Na resultaatbestemming)

Stichting Sanyu Onderwijs te Haarlem

31 december 2022

31 december 2021

PASSIVA

Eigen vermogen
Overige reserves

Kortlopende schulden
Handelscrediteuren
Belastingen en premies sociale
verzekeringen

Overlopende passiva

Totaal passivazijde

€ £
-7.740
-7.740
3.627
125.257
128.884
121.144
=10 ~

€

-2.203

3.015

€

14.160

14.160

65.069

65.881

80.041

,\\
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Stichting Sanyu Onderwijs te Haarlem

2.2 Winst- en verliesrekening over 2022

2022 2021
€ € € €

Netto-omzet 202.548 132.382
Inkoopwaarde van de omzet 60.670 24.195
Kosten van uitbesteed werk - 1.325

60.670 25.520
Bruto bedrijfsresultaat 141.878 106.862
Lonen en salarissen 78.702 56.947
Pensioenlasten 9.098 6.397
Afschrijvingen materiéle vaste activa 830 266
Overige personeelskosten 4.550 3.688
Huisvestingskosten 63.704 18.535
Verkoopkosten 1.307 565
Kantoorkosten - 2.773
Algemene kosten 5.587 3.461
Som der bedrijfskosten 163.778 92.632
Bedrijfsresultaat -21.900 14.230
Rentelasten en soortgelijke kosten . -70
Som der financiéle baten en lasten = -70

Resultaat -21.900 14.160
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2.3 Toelichting op de balans

ACTIVA

VASTE ACTIVA

Materiéle vaste activa

Het verloop van de materiéle vaste activa wordt als volgt weergegeven:

Aanschafwaarde
Cumulatieve afschrijvingen
Boekwaarde per 1 januari

Afschrijvingen
Mutaties 2022

Aanschafwaarde
Boekwaarde per 31 december

Afschrijvingspercentages:
Inventaris

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen

Handelsdebiteuren
Debiteuren

Stichting Sanyu Onderwijs te Haarlem

Een voorziening voor oninbare debiteuren wordt niet noodzakelijk geacht.

Liquide middelen
Rekening courant bank

=12

Bedrijfs- Machines en Inventaris Vervoer-
gebouwen en installaties middelen
-terreinen
€ €
- = 9.932 -
- - 830 -
- - 10.762 -
- - -830 -
- - -830 =
- - 9.932 -
- - 9.932 -
20 %
52.986 48.604
58.226 30.374
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2.3 Toelichting op de balans
PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Overige reserves

Stand per 1 januari

Uit voorstel resultaatbestemming
Stand per 31 december
KORTLOPENDE SCHULDEN
Handelscrediteuren

Crediteuren

Belastingen en premies sociale verzekeringen
Loonheffing

Loonheffing
Loonheffing

Overlopende passiva
Overlopende passiva

Stichting Sanyu Onderwijs te Haarlem

14.160 =
-21.900 14.160
-7.740 14.160
3.627 -2.203

= 3.015

2 3.015
125.257 65.069

3=
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